
Spreektijden PS 13 mei 2022 

 

Statenvoorstel 30/22 Perspectiefnota 

Conform advies Agendavergadering 11 april 2022: bespreekstuk  

VVD   Wilma Dirken wdirken@psbrabant.nl 10 

CDA Ankie de Hoon adhoon@psbrabant.nl 10 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 9 

D66 Ine Meeuwis imeeuwis@psbrabant.nl 9 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 9 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 8 

PvdA Martijn de Kort mdkort@psbrabant.nl 5 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 7 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 7 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 7 

Forum voor Democratie Joris van den Oetelaar jvdoetelaar@psbrabant.nl 3 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 6 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 6 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 6 

Totaal 102 

 

Statenvoorstel 20/22 Ontwerpbegrotingen 2023 Omgevingsdiensten Midden- en 

West-Brabant (OMWB) en Zuidoost-Brabant (ODZOB) 

Conform advies oordeelsvormende themabijeenkomst 22 april 2022: hamerstuk 

 

Statenvoorstel 39/22 Aanwijzing loco-griffier van Provinciale Staten van Noord-

Brabant   

Conform advies selectiecommissie: hamerstuk 

 

Statenvoorstel 35/22 Lijst Ingekomen Stukken 13 mei 2022 (periode 24 februari 2022 tot 

en met 30 maart 2022)  

Conform advies Agendavergadering 11 april: hamerstuk 
 


